

UNIVERSITAT INTERNACIONAL DE CATALUNYA, FUNDACIÓ PRIVADA

2. COMPTE DE RESULTATS EXERCICI 2023

	Nota	31/08/2024	31/08/2023
1. Ingressos per les activitats	26	69.308.195,73	64.770.386,47
a) Vendes		0,00	17,31
b) Prestacions de serveis		64.242.890,17	60.577.203,91
c) Ingressos de promocions, patrocinadors i col.laboracions		1.307.712,74	1.178.714,35
d) Subvencions oficials a les activitats		2.452.852,28	1.949.000,38
e) Donacions i altres ingressos per a activitats		1.224.547,07	1.008.668,65
f) Altres subvencions, donacions i llegats de l'exercici incorporats al resultat de l'exercici		80.193,47	56.781,87
2. Ajuts concedits i altres despeses	16	-13.405.599,45	-10.330.874,27
a) Ajuts Concedits		-13.405.599,45	-10.330.874,27
3. Treballs realitzats per l'entitat per el seu actiu		0,00	36.273,37
4. Aprovisionaments		-1.849.276,53	-1.761.094,51
a) Consums de béns destinats a les activitats		-9.813,33	-11.499,29
b) Consum de primeres matèries consumibles		-1.328.396,92	-1.215.367,18
c) Treballs realitzats per altres entitats		-511.066,28	-534.228,04
6. Altres ingressos de les activitats	26	2.750.789,68	3.639.529,10
a) Ingressos per arrendaments		94.292,96	77.979,50
b) Ingressos per serveis al personal		1.700,00	0,00
c) Ingressos accessoris i altres de gestió corrent		2.654.796,72	3.561.549,60
7. Despeses de personal		-31.511.079,36	-29.232.974,78
a) Sous, salaris i assimilats		-24.330.427,53	-22.611.327,01
b) Càrregues socials	16	-7.180.651,83	-6.621.647,77
8. Altres despeses d'explotació	16	-21.988.599,31	-20.003.144,85
a) Serveis exteriors		-21.683.539,08	-19.949.611,33
a2) Arrendaments i cànons		-4.388.691,91	-3.898.588,59
a3) Reparacions i conservació		-2.156.594,21	-2.063.254,55
a4) Serveis professionals independents		-3.889.325,28	-3.769.845,41
a5) Transports		-153.331,58	-119.357,99
a6) Primes d'assegurances		-110.920,93	-110.076,18
a7) Serveis bancaris		-90.172,29	-98.994,92
a8) Publicitat, propaganda i relacions públiques		-2.964.768,30	-2.729.937,48
a9) Subministraments		-904.417,11	-1.028.310,58
a10) Altres serveis		-7.025.317,47	-6.131.245,63
b) Tributs		-17.778,01	-18.903,18
c) Pèrdues, deteriorament i variació de provisions per operacions de les activitats		-287.282,22	-34.630,34
9. Amortització de l'immobilitzat	5 i 8	-4.358.363,85	-3.872.709,42
13. Altres resultats		-889.972,18	0,00
I. RESULTAT D'EXPLOTACIÓ (1+2+3+4+5+6+7+8+9+10+11+12+13)		-1.943.905,27	3.245.391,11
14. Ingressos financers		767,86	10.902,84
b) De valors negociables i altres instruments financers		767,86	10.902,84
b2) En tercers		767,86	10.902,84
16. Variació de valor raonable e instruments financers		5.453.556,42	19.983,45
a) Cartera de negociació i altres		5.453.556,42	19.983,45
17. Diferències de canvi		-625,87	-211,72
II. RESULTATS FINANCER (14 + 15 + 16 + 17 + 18)		5.453.698,41	30.674,57
III. RESULTATS ABANS D'IMPOSTOS (I + II)		3.509.793,14	3.276.065,68
19. Impostos sobre beneficis		5.064,91	5.411,99
IV. RESULTAT DE L'EXERCICI (III + 19)		3.514.858,05	3.281.477,67

for
Orla